平成30年１月19日

各 位

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、平成30年３月期第３四半期より、従来の単体決算から連結決算に移行しますので、平成30年

３月期の通期連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算開始について

当社は、平成29年10月13日公表の「株式会社ビジネストラベルジャパンの株式の取得（子会社化）に

関するお知らせ」のとおり、平成29年11月13日付で、株式会社ビジネストラベルジャパンを子会社化い

たしました。

これに伴い、平成30年３月期第３四半期より連結決算を開始するとともに、新たに通期連結業績予想

を公表いたします。

２．平成30年３月期の連結業績予想（平成29年４月１日～平成30年３月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

通 期 2,970 486 486 314 58.24

（注）平成29年３月期は連結決算を行っておりませんので、対前年増減率は記載しておりません。

３．連結業績予想の概要

上記の連結業績予想は、平成30年３月期第３四半期連結会計期間より当社の連結子会社となる株式会

社ビジネストラベルジャパンの平成29年10月１日から平成30年３月31日までの６ヶ月分の業績予想を織

り込んだ数値となります。

なお、個別の業績予想につきましては、平成29年11月７日に公表いたしました「第２四半期業績予想

と実績との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」の数値から変更はありません。

以 上

※ 業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる

可能性があります。

会 社 名 株 式 会 社 駅 探

代表者名 代表取締役社長 中村 太郎

（コード：3646 東証マザーズ）

問合せ先 経営管理部長 小 泉  欧

（TEL. 03-6367-5951）